

Gdańsk, dnia 22.04.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF: 2700.0011. 2024.IGCZ.001.559

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odbiór i przetworzenie odpadów w postaci frakcji energetycznej o kodzie 19 12 12 powstałej w wyniku rozdrabniania odpadów wielkogabarytowych z podziałem na zadania. Sygnatura akt 6/PN/2024.

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje na zagospodarowanie nie są wystarczające dla spełnienia warunku dotyczącego posiadania uprawnień. Zamawiający uzna warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia działalności związanej z przetwarzaniem odpadów za spełniony tylko na podstawie stosownej decyzji administracyjnej wydanej wykonawcy.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów pod warunkiem spełnienia przez nich warunków udziału w postępowaniu w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy w trakcie realizacji umowy pod warunkiem spełnienia przez nowego wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zdjęcia odpadów w załączeniu.

Pytanie 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na auto typu ruchoma podłoga wynosi około 18-19 Mg.



Zakład
Utylizacyjny

Pytanie 6

Proszę o przesłanie zdjęć podglądowych odpadu 191212 gabaryt mielony.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 4.

W imieniu Zamawiającego

Grzegorz Orzeszko